Российская Федерация

Брянская область

Красногорского района
Колюдовская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июня   2019 года №  36 А
с. Колюды
О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Колюдовского сельского поселения» (2018-2022 годы)

В соответствии с решением Колюдовского сельского Совета народных депутатов от 18.06.2019 года № 3-188
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Паспорт муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Колюдовского сельского поселения» (2018-2022 годы) изложить в новой редакции. (Прилагается).

1.Приложение № 1 «План реализации муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Колюдовского сельского поселения» (2018-2022 годы) на 2019 год изложить в новой редакции. (Прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Колюдовской
сельской администрации:                                                    А.М.Пенчуков